

Årsredovisning för
NewFront AB

559263-5535

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Hellqvist
Styrelseledamot

2026-03-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NewFront AB, 559263-5535, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2020 och ägnar sig åt att leverera IT lösningar med fokus på webb.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	562 424	1 111 876	1 076 066	1 090 505
Resultat efter finansiella poster	-166 470	349 028	345 021	364 856
Soliditet %	75,7	87,4	82,1	74,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	466 521	276 896
Balanseras i ny räkning		276 896	-276 896
Vinstutdelning		-187 500	
Årets resultat			-166 470
Belopp vid årets utgång	25 000	555 917	-166 470

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	555 917
Årets resultat	-166 470
Summa	389 447
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	389 447
Summa	389 447

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		562 424	1 111 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		562 424	1 111 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-940	-1 220
Övriga externa kostnader		-35 061	-73 384
Personalkostnader	2	-692 686	-687 124
Summa rörelsekostnader		-728 687	-761 728
Rörelseresultat		-166 263	350 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	-23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-326	-1 097
Summa finansiella poster		-207	-1 120
Resultat efter finansiella poster		-166 470	349 028
Resultat före skatt		-166 470	349 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-72 132
Årets resultat		-166 470	276 896

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 250	197 813
Övriga fordringar		89 031	4 824
Summa kortfristiga fordringar		175 281	202 637
Kassa och bank			
Kassa och bank		372 006	676 844
Summa kassa och bank		372 006	676 844
Summa omsättningstillgångar		547 287	879 481
SUMMA TILLGÅNGAR		547 287	879 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		555 917	466 521
Årets resultat		-166 470	276 896
Summa fritt eget kapital		389 447	743 417
Summa eget kapital		414 447	768 417
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		444	0
Skatteskulder		0	11 298
Övriga skulder		125 397	92 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	6 999
Summa kortfristiga skulder		132 840	111 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		547 287	879 481

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Stockholm

Jonathan Hellqvist

Jonathan Hellqvist
Styrelseledamot

2026-02-26

Datum